
 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/20-01/27 

URBROJ: 2182/10-02-20-1 

Knin, 3. prosinca 2020.  

  

 Na temelju članka 36. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, dalje u tekstu: Zakon) i članka 45. stavka 6. 

točke 33. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 07/05, 03/13 i 

11/13 – pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14,  2/18, 6/18-pročišćeni tekst,  

8/19 i 4/20), gradonačelnik Grada Knina, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju lokalnog koordinatora 

za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja za Grad Knin 

 

 

Članak 1. 

 

 Za lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja na razini 

Grada Knina određuje se Javna ustanova Lokalna razvojna agencija Matica, OIB: 50767641835, 

Knin, Ul. dr. Franje Tuđmana 2. 

 

Članak 2. 

 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove:  

 

1. koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za jedinicu lokalne 

samouprave iz članaka 25. i 26. ovoga Zakona za koje ih ovlasti izvršno tijelo jedinice lokalne 

samouprave; 

2. provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za jedinicu lokalne samouprave 

iz točke 1. ovoga stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o 

tome podnosi izvješće izvršnom tijelu jedinice lokalne samouprave i Koordinacijskom tijelu; 

3. nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovoga stavka te izvješćuje 

izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave, regionalnog koordinatora i Koordinacijsko tijelo o 

njihovoj provedbi; 

4. koordinira poslove na razini jedinice lokalne samouprave vezane uz planiranje i provedbu 

razvojnih projekata; 

5. obavlja upis razvojnih projekata od značaja za jedinicu lokalne samouprave u registar 

projekata iz članka 46. ovoga Zakona; 

6. surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorima i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem i 

7. obavlja i druge poslove sukladno zakonu. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na službenoj web stranici 

Grada Knina, www.knin.hr.  

 

 

          GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                         dr.sc. Marko Jelić 

 

http://www.knin.hr/

